
fischer  
terasové vruty

drží v díře jako zvíře
Váš prodejce:www.fischer-cz.cz

www.fischer-sk.sk

PŘEHLED TERASOVÝCH VRUTŮ

objednací 
číslo

označení drážka balení 
(ks)

507765 FSB T 20 nerez BIT 2 Torx TX 20 2

507772 FSB T 20 nerez BIT 10 Torx TX 20 10

fischer terasové vruty FTS-ST A2P

objednací 
číslo

označení balení  
(ks)

průměr závitu D 
(mm)

délka 
L (mm)

délka závitu 
LG (mm)

průměr hlavy
KD (mm)

výška hlavy
KH (mm)

drážka

660614 FPF-ST 5,5 x 40 A2P 200 200 5,5 40 22 7,5 2,1 TX 20

660615 FPF-ST 5,5 x 50 A2P 200 200 5,5 50 25 7,5 2,1 TX 20

660616 FPF-ST 5,5 x 60 A2P 200 200 5,5 60 30 7,5 2,1 TX 20

660617 FPF-ST 5,5 x 70 A2P 200 200 5,5 70 35 7,5 2,1 TX 20

660618 FPF-ST 5,5 x 80 A2P 200 200 5,5 80 40 7,5 2,1 TX 20

fischer terasové vruty Power-Fast FPF-ST A2P

fischer bit z nerezové oceli FSB

objednací 
číslo

označení balení  
(ks)

průměr závitu D 
(mm)

délka 
L (mm)

délka závitu 
LG (mm)

průměr hlavy
KD (mm)

výška hlavy
KH (mm)

drážka

660601 FTS-ST 5,0 x 40 A2P 75 75 5,0 40 24 8,2 2,1 TX 20

660602 FTS-ST 5,0 x 40 A2P 200 200 5,0 40 24 8,2 2,1 TX 20

660603 FTS-ST 5,0 x 50 A2P 75 75 5,0 50 30 8,2 2,1 TX 20

660604 FTS-ST 5,0 x 50 A2P 200 200 5,0 50 30 8,2 2,1 TX 20

660605 FTS-ST 5,0 x 50 A2P 500 500 5,0 50 30 8,2 2,1 TX 20

660606 FTS-ST 5,0 x 60 A2P 50 50 5,0 60 36 8,2 2,1 TX 20

660607 FTS-ST 5,0 x 60 A2P 150 150 5,0 60 36 8,2 2,1 TX 20

660608 FTS-ST 5,0 x 60 A2P 500 500 5,0 60 36 8,2 2,1 TX 20

660609 FTS-ST 5,0 x 70 A2P 50 50 5,0 70 42 8,2 2,1 TX 20

660610 FTS-ST 5,0 x 70 A2P 100 100 5,0 70 42 8,2 2,1 TX 20

660611 FTS-ST 5,0 x 80 A2P 50 50 5,0 80 50 8,2 2,1 TX 20

660612 FTS-ST 5,0 x 80 A2P 100 100 5,0 80 50 8,2 2,1 TX 20

9
0

°

KD

KH

Upozornění: Doporučujeme předvrtání otvoru u druhů tvrdého a tropického dřeva.

5
/2

0
1

3
 •

 T
is

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

.

9
0

°

KD

KH



VÍCE SÍLY S TERASOVÝM VRUTEM Power Fast FISCHER TERASOVÝ VRUT POWER-FAST FISCHER TERASOVÝ VRUT

... to nejlepší, pro Vaši terasu

Nové terasové vruty fischer Power-Fast se vynikajícím způsobem hodí 
k trvalému upevnění vysoce kvalitních dřevěných prvků teras. Jejich 
zvětšený průměr 5,5 mm poskytuje výrazně vyšší odolnost proti 
vytočení vrutu a mechanickému namáhání při bobtnání a sesychání 
dřeva. Sotva viditelná zapuštěná hlava zajišťuje esteticky vzhledný 
povrch terasy. 

Svým fixačním závitem spojí vrut palubku bezpečně a spolehlivě  
se spodní nosnou konstrukcí a zabraňuje vyčnívání hlavy ven při sesy-
chání dřeva. Současně se fixuje krycí dřevo a i při silném zatížení se 
zabraňuje zvukům vydávaným dřevem. Závit Power-Fast umožňuje 
zašroubování v oblasti okraje, aniž by došlo k rozštípnutí dřeva a 
svou jedinečnou geometrií navíc zajišťuje dobrý záběr na počátku 
šroubování.

Osvědčený geometrický 
tvar Power-Fast  

Dvojitý závit zajišťuje 
plynulé a rychlé zašrou-

bování do různých druhů 
tvrdého a tropického 

dřeva. Minimalizuje riziko 
rozštípnutí.

Fixační závit pro pev-
né a trvalé spojení 
obkladu se spodní 
nosnou konstrukcí. 
Zabraňuje zvukům 
vydávaným dřevem  
i při jeho sesychání.

Dokonale přesné usa-
zení a rychlý záběr  
na počátku šroubování 
díky speciálnímu závi-
tu až na špičku vrutu.

Průměr závitu 
5,5 mm činí vrut 
mimořádně stabilním 
a zabraňuje jeho 
vytočení.

Malá zapuštěná hlava 
a frézovací vybrání 

pod hlavou pro čisté  
a snadné zapuštění 

vrutu. Pro pěknou  
terasu bez třísek.

Výhody:
 Malá, tvarově pěkná  
    zapuštěná hlava  
    s frézovacími vybráními  
    pod hlavou
 Geometrický tvar závitu  
    Power-Fast
 Speciální závit až na špič- 
    ku vrutu

 Velká odolnost vůči  
    vytočení díky průměru  
    závitu 5,5 mm
 Nerezová ocel A2 – trvalá  
    ochrana proti korozi
 Vysoce účinný kluzný  
    povrchový povlak
 Drážka Torx TX 20

... komfortní a hospodárné šroubování

Výhody:
 Tvarově pěkná zapuštěná  
    hlava
 Řezný vrub ve špičce vrutu
 Nerezová ocel A2 – trvalá  
    ochrana proti korozi

 Vysoce účinný kluzný  
    povrchový povlak
 Drážka Torx TX 20

Uzavření povrchové 
plochy, po níž se dá 
přecházet na boso, 

díky malé zapuštěné 
hlavě s frézovacími 

žebry pod hlavou.

Bezpečné a spolehlivé 
upevnění  Vaší  

terasy dané  
vysokou kvalitou 

vrutu.

Snadné, bezpečné  
a spolehlivé upevnění 
díky vysoce účinnému 

kluznému povrcho-
vému povlaku.

Frézovací žebra 
na dříku značně 
snižují odpor při 
šroubovávání.

Řezný vrub umožňuje 
zašroubování bez 
rozštípnutí dřevěných 
prvků.


